
                                                                                        

       UCHWAŁA Nr XVII/116/2012                                                                                                  

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

                                       z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na 2012 rok. 

   

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
),  art. 211, art. 212,  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
2
),  

uchwala się  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/100 /2011  Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 grudnia 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na  2012 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1  zwiększa   się dochody budżetu na kwotę 15 017 662,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  14 932 662,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   85 000,00  zł 

  / zmiany określa załącznik nr 1/, 

2) w § 2 ust. 1  zwiększa  się wydatki budżetu gminy na kwotę  15 017 662,00 zł 

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 

3) w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości  14 665 523,00 zł,  

4) w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości   352 139,00 zł. 

5) w § 2 ust. 2 zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 

2012  

/ zgodnie z załącznikiem nr 3/  

6/ w §  10 ust. 2 zmienia się  zestawienie przedsięwzięć i  wydatków do realizacji z  funduszu 

sołeckiego  

/ zgodnie z załącznikiem Nr 4 /.         

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na  

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 . Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I 

Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142; 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, nr 149, poz. 887, Nr 

217, poz. 1281. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, nr 201, poz. 1183, nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 



 

                                U z a s a d n i e n i e 

  

 

     Dochody 

 

 Zwiększa się plan dochodów  z tytułu: 

- zwiększonej dotacji na zadania zlecone na realizację rządowego programu wspierania  

  niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne o kwotę 200 zł, 

- przyznanej dotacji na wypłatę części podatku akcyzowego w kwocie 394 180 zł, 

- zwiększonej dotacji na składki zdrowotne o kwotę 2 800 zł, 

- przyznanej dotacji na wypłatę stypendiów uczniom w kwocie 30 999 zł 

- darowizny mieszkańców wsi Parchanie na budowę boiska przy szkole w Parchaniu – 14 500 

zł 

 

a zmniejsza się dochody z tytułu: 

- subwencji oświatowej o kwotę 21 953 zł, 

- dotacji na świadczenia rodzinne o kwotę 11 000 zł, 

-  dotacji na OPS o kwotę 400 zł  

 

Dochody po wprowadzeniu powyższych  zmian zwiększą  się o kwotę 406 826  zł. 

 

   Wydatki. 

 

- w Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – wprowadza się plan wydatków związanych z wypłatą 

części podatku akcyzowego w kwocie 394 180 zł. 

- w Dz. 600 Transport i łączność – przenosi środki funduszu sołeckiego wsi Ośniszczewo w 

kwocie 12 233 zł do działu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego z przeznaczeniem na 

remont i wyposażenie świetlicy ( zgodnie z uchwałą i wnioskiem sołectwa) 

- w Dz. Oświata i wychowanie – zmniejsza się wynagrodzenia nauczycieli w związku ze 

zmniejszeniem subwencji oświatowej o kwotę 21 953 zł, a także wprowadza się plan budowy 

boiska do koszykówki przy szkole w Parchaniu o kwotę 23 500 zł. 

- w Dz. 852 Pomoc społeczna  – wprowadza się zmiany zgodnie z decyzjami wojewody. 

- w Dz. Edukacyjna pomoc dla uczniów – wprowadza się plan wydatków na wypłatę 

stypendiów w kwocie 37 730 zł. 

- w Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – wprowadza się plan wydatków 

na realizację zadań z funduszu sołeckiego wsi Ośniszczewo w kwocie 12 233 zł. 

 

Plan wydatków zwiększy  się o kwotę 406  826 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


